
 

 

NIZ.272.TP.40.2021                                                                   Wadowice, dnia 28.04.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.40.2021 

pn. Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic dla 

projektu pn. Wadowickie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II 

realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

w Wadowicach, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje informacje 

z otwarcia ofert z dnia 27.04.2021 r.  

 

ZADANIE NR 1 - Organizacja i przeprowadzenie kursu operatora koparko - ładowarki  

dla 60 uczniów uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

146 040,00 zł 

2. Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Motor-Glob Gruca Spółka Jawna 

34-100 Wadowice, ul. Lwowska 30 

98 400,00 zł 

3. REMIX Ośrodek Szkolenia Operatorów 

 Radosław Janikowski 

29-105 Krasocin, Cieśle 119A 

92 880,00 zł 

ZADANIE NR 2 - Organizacja i przeprowadzenie kursu programowanie CNC dla 60 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. CNC MILLENA - mgr inż. Mirosław Buczyński 

Rynek Staromiejski 10/10 

75-007 Koszalin, Polska 

222 000,00 zł 

2. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

117 480,00 zł 

3. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

114 000,00 zł 



 

 

ZADANIE NR 3 - Organizacja i przeprowadzenie kursu operatora wózków jezdniowych 

dla 60 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Imagine House Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Paweł Ptak 

ul. Kolorowa 22, 33-113 Zgłobice 

60 000,00 zł 

2. Centrum Kształcenia Zawodowego „WURBEX” 

 Bożena Palarczyk-Kłobuch 

ul. Wojska Polskiego 2b, 34-100 Wadowice 

39 720,00 zł 

3. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

107 940,00 zł 

4. Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Motor-Glob Gruca Spółka Jawna 

34-100 Wadowice, ul. Lwowska 30 

38 940,00 zł 

5. Centrum Kształcenia Dorosłych  Maria Oczko 

ul. Żwirki i Wigury 27, 32-650 Kęty 

34 680,00 zł 

6. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

34 620,00 zł 

7. REMIX Ośrodek Szkolenia Operatorów 

 Radosław Janikowski 

29-105 Krasocin, Cieśle 119A 

38 880,00 zł 

ZADANIE NR 4 - Organizacja i przeprowadzenie kursu operatora podestu ruchomego 

przejezdnego dla 14 uczniów uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego „WURBEX” 

 Bożena Palarczyk-Kłobuch 

ul. Wojska Polskiego 2b, 34-100 Wadowice 

19 600,00 zł 

2. Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Motor-Glob Gruca Spółka Jawna 

34-100 Wadowice, ul. Lwowska 30 

13 720,00 zł 

3. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

11 172,00 zł 

ZADANIE NR 5 - Organizacja i przeprowadzenie kursu operatora suwnicy dla 9 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego „WURBEX” 

 Bożena Palarczyk-Kłobuch 

ul. Wojska Polskiego 2b, 34-100 Wadowice 

15 750,00 zł 

2. Centrum Kształcenia Dorosłych  Maria Oczko 

ul. Żwirki i Wigury 27, 32-650 Kęty 

6 624,00 zł 



 

 

3. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

8 991,00 zł 

 

ZADANIE NR 6 - Organizacja i przeprowadzenie kursu spawania Mag135 dla 25 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego „WURBEX” 

 Bożena Palarczyk-Kłobuch 

ul. Wojska Polskiego 2b, 34-100 Wadowice 

73 750,00 zł 

2. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

60 850,00 zł 

3. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

27 250,00 zł 

 

ZADANIE NR 7 - Organizacja i przeprowadzenie kursu spawania TIG141 dla 17 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego „WURBEX” 

 Bożena Palarczyk-Kłobuch 

ul. Wojska Polskiego 2b, 34-100 Wadowice 

55 250,00 zł 

2. ZTSH TISBUD Jarosław Gargula 

ul. Jana Pawła II 35, 33-300 Nowy Sącz 

46 529,00 zł 

3. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

20 315,00 zł 

 

ZADANIE NR 8 - Organizacja i przeprowadzenie kursu SEP GRUPA G1 (eksploatacja) 

dla 27 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Imagine House Centrum Szkolenia Zawodowego 

 Paweł Ptak 

ul. Kolorowa 22, 33-113 Zgłobice 

13 500,00 zł 

2. Centrum Kształcenia Zawodowego „WURBEX” 

 Bożena Palarczyk-Kłobuch 

ul. Wojska Polskiego 2b, 34-100 Wadowice 

13 473,00 zł 

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

13 473,00 zł 

4. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

16 740,00 zł 



 

 

5. Ośrodek Szkolenia Specjalistycznego „LABOR-S” 

Bolesław Lesiuk 

ul. Lwowska 32, 34-100 Wadowice 

8 910,00 zł 

ZADANIE NR 9 - Organizacja i przeprowadzenie kursu Photoshop dla 60 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

29 400,00 zł 

2. Comarch S.A. 

al. Jana Pawła II 39a, 31-864 Kraków 

43 500,00 zł 

ZADANIE NR 10 - Organizacja i przeprowadzenie kursu SOLID EDGE (inventor) dla 

35 uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

21 000,00 zł 

2. EMT-Systems Sp. z o.o. 

ul. Bojkowska 35A, 44-100 Gliwice 

64 750,00 zł 

ZADANIE NR 11 - Organizacja i przeprowadzenie kursu pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla 25 uczniów/uczennic. 

Brak ofert. 

ZADANIE NR 12 - Organizacja i przeprowadzenie kursu operatora dronu dla 39 

uczniów/uczennic. 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

 Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Andrychowie 

ul. Rynek 12, 34-120 Andrychów 

48 360,00 zł 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (I.K.) 

 

 


